

Inowrocław, 6 marca 2017 r.

**RADA POWIATU
INOWROCŁAWSKIEGO**

BR.0003.353.2017

Pan
Krzysztof Brejza
Poseł na Sejm RP

Na XXV sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego odbytej 3 marca 2017 roku w punkcie „Wnioski i oświadczenia radnych” radny Jacek Olech złożył oświadczenie, które stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocławskiego
Ryszard Jagodziński



Inowrocław, dnia 03 marca 2017 r.

Jacek Olech
Radny Powiatu Inowrocławskiego

OŚWIADCZENIE

Oświadczenie zaprezentowane w czasie XXV Sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego
w pkt. 17 Wnioski i oświadczenia radnych

Wystąpienie w trybie oświadczenia dotyczy pracy funkcjonariuszy Straży Miejskiej
Inowrocławia

Oświadczenie ma charakter ogólny ale jednocześnie proszę Pana Przewodniczącego Ryszarda Jagodzińskiego o skierowanie tego dokumentu do Biura Posła Pana Krzysztofa Brejzy.

Szanowny Panie Pośle.

Obserwując aktywność Pana Posła w mediach wyrażam swój podziw dla prezentowanych tam wiadomości. Szczególnie zainteresował mnie zakres dotyczący przejazdu uprzywilejowanych kolumn rządowych o których tak Pan opowiadał, stwierdzając przy tym ile to nieprawidłowości w tych przejazdach. Wtedy pomyślałem sobie no taki poseł z taką wiedzą nie odmówi pomocy i tym bardziej zareaguje na nieprawidłowości w jednopojazdowych kolumnach Straży Miejskiej Inowrocławia. Proszę sobie wyobrazić, że to funkcjonariusze Straży Miejskiej Inowrocławia w sile dwóch osób dokonują eskorty pracowników Zakładu Robót Publicznych, którzy wykonują czynności techniczne opróżniania kaset z monetami w parkometrach. Ale to jeszcze nic. Otóż ci funkcjonariusze w tym czasie mają włączone sygnały świetlne i w swoich husarskich zapędach blokują przy tym ruch uliczny. Pamiętam jak Pan i pańscy koledzy mówili, że jak jedzie kolumna i się świeci ale nie ma sygnałów dźwiękowych to jeszcze nie jest uprzywilejowana. I teraz może Pan to wyjaśni naszemu Prezydentowi Ryszardowi Brejzie, który zatrudnia komendanta Straży Miejskiej a ten kieruje naszych strażników do tak ambitnych zadań jak opróżnianie kaset z parkometrów czy mają włączyć te sygnały dźwiękowe czy też wystarczy, że sobie mrugają. Panie Pośle. Czy nie uważa Pan (mimo prawnie dopuszczalnego wykonywania takich zadań), że lepszym byłoby wykorzystanie tych strażników i radiowozu do zadbania o bezpieczeństwo naszych mieszkańców niż konwojowanie tych monet.

Przy okazji proszę przyjąć wyrazy podziękowania za ten świetny spektakl zorganizowany w grudniu ubiegłego roku w Sejmie RP. Wokal Posłanki Joanny Muchy płynący z telewizora na tle Sali sejmowej brzmiał szczególnie. Wtedy zrozumiałem jak ta posłanka się dla nas poświęca. Ile by mogła zarobić w show biznesie przy takim talencie. A ona nic tylko trwa na marnym etacie posła. Pomijam już takie ciekawostki jak niektórzy pańscy koledzy twierdzili, że poseł może wszystko w strefie posła (?), choć ja znałem dotąd bardziej strefę kibica, tylko nie może dotykać laski. Ale inni twierdzili, że widzieli jak te laskę nieśli do innej Sali. Oczywiście bym zapomniał dodać, że to o laskę marszałkowską chodziło.

Panie Pośle wierzę, że będzie Pan Tak uprzejmy i podejmie się sztuki perswazji w sprawach tak ważnych dla naszych mieszkańców i uzyska tym samym większą liczbę strażników na ulicach uwalniając ich od obowiązków nie związanych ze służbą na rzecz poprawy bezpieczeństwa.

Z poważaniem

Jacek Olech

